
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 листопада 2020 року                                    № 38 

 

Про надання дозволу на приватизацію 

нерухомого майна (квартири) на ім’я 

неповнолітніх дітей 

 

Розглянувши заяви гр. Гоцик Т.А. та гр. Гоцик О.В. про надання дозволу на 

приватизацію нерухомого майна на ім’я неповнолітніх дітей, а саме – *** та надані 

документи, виходячи з інтересів дітей, відповідно до ст. ст. 17, 18 Закону України “Про 

охорону дитинства”, ст. 242 Цивільного кодексу України, п. 67 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866, ст. 177 Сімейного 

кодексу України, керуючись пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

         1. Надати дозвіл гр. Гоцик Тетяні Андріївні (паспорт ***) на приватизацію нерухомого 

майна (квартири), яка розташована за адресою: *****, на ім’я неповнолітніх дітей: Гоцик 

Олега Олеговича, 2005 р.н. (паспорт ***), Гоцик Анастасії Олегівни, 2007  р.н. (свідоцтво 

про народження серії ***), Гоцик Катерини Олегівни 2009  р.н. (свідоцтво про народження 

серії ***). 

         2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника Служби  

у справах дітей. 

         3. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) – Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                         І. КАМІНСЬКИЙ 

 


